@ CORPORACION
u ESCUELA TECNOLOGICA DEL QRIENTE
INSTITUCION DE EDUCACION SUPERIOR

RTH-10-01

ASISTENCIA A EVENTOS

Nombre del evento:

Organizador:

Fecha:
Hora:.
Lugar:

Documento

Nombres - Apellidos Correo electrénico

Teléfono

Programa, area o
institucién que Firma
representa

10

11

12

13

14

15

16

17

Asegurese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consultelo en www.tecnologicadeloriente.edu.co NeoGestion
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